     

За кои јадења велиме дека се традиционални?

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
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Кое традиционално јадење се употребува во твојот дом?
____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Напиши рецепт на некое трдиционално јадење!
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